
Uchwała Nr XXXI/355/2004
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 30 listopada 2004 r.

w sprawie podatku rolnego w 2005 r.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431    z
późn. zm) w związku z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 października
2004 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2004 r. (M.P. Nr 43,
poz.765)

                                     Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjąć jako podstawę obliczania podatku rolnego na terenie miasta Jaworzna w 2005 roku kwotę
37,67 zł, równą średniej cenie skupu 1 q żyta za  okres  pierwszych trzech  kwartałów  2004  roku,
określoną Komunikatem   Prezesa   Głównego   Urzędu  Statystycznego  z  dnia  15  października
2004 r. w sprawie średniej  ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2004 r. (M.P. Nr
43, poz. 765).

2. Stawka podatku rolnego na 2005 r. od 1 ha przeliczeniowego gruntów stanowiących gospodarstwo rolne
wynosi 94,18 zł.

3. Stawka  podatku  rolnego  dla  pozostałych  gruntów  wynosi  188,35  zł  od  liczby  hektarów
wynikających  z ewidencji  gruntów i budynków.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. 

Przewodniczący
Rady   Miejskiej 

Janusz CIOŁCZYK


